АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2019 №20-па с.Старая Белица

О внесении изменений в постановление Администрации Старобелицкого  сельсовета Конышевского района Курской области от 21.05.2018 г. № 15-па «Об образовании комиссии и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Старобелицкого сельсовета  Конышевского района  Курской области и урегулированию конфликта интересов»
Рассмотрев Протест прокуратуры Конышевского района Курской области от 31.01.2019 года № 66-2018 на постановление Администрации Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области от 21.05.2018г. № 15-па «Об образовании комиссии и утверждении Положения о комиссии и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Старобелицкого сельсовета и урегулированию конфликта интересов», Администрация Старобелицкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения:
Приложение № 1 изложить в новой редакции.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Старобелицкого сельсовета
Конышевского района                                           В.М.Высоцкий

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Старобелицкого сельсовета
от 21.05.2018 г. № 15-па
(в редакции постановления
[bookmark: _GoBack]от 08.02.2019 г. № 20-па)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов

Хабарова М.Г. 		      - заместитель Главы Администрации Старобелицкого
                                                  сельсовета (председатель комиссии)

Лысенок В.В.                         – депутат Собрания депутатов  Старобелицкого
                                               сельсовета  (заместитель председателя комиссии)

Сизова Н.А.                     	- начальник отдела – главный бухгалтер
                                           администрации  Старобелицкого сельсовета
                                           (секретарь комиссии)

Члены комиссии:
Пятакова Л.П. 	- директор МКОУ «Старобелицкая средняя общеобразовательная школа»
Кулабухова Г.А.         	-   депутат  Собрания  депутатов  Старобелицкого
                                          сельсовета